J. Nussenblalt
i Sp.; w STANISŁAWOWIE J. Macura apt.,
W. Waldeck; w SANOKU spieka miastowa;
w SAMBORZE C. Marcach aptek., Alekde-
wicz, A. Kromer; w TARNOWIE W. Mfild-
ner i Sp., ii, Bank apt.; w TARNOPOLU
F. Jamrogiebicz, L, Fleiechmann apt.

O B W I E S Z C Z E N I E .
W dniu 1/13 listopada 1880 r. otwarty został w mieście Piotrkowie,

w Królestwie Polskiem, Zarząd, ©kręgowy leśny dla lasów
rządowych i w administracyi rządu pozostających, któremu to Zarządowi
podlegają wszystkie urzeda leśne w guberniach: Warszawskiej, Pło
ckiej, Kaliskiej i Piotrkowskiej.